
 

 
 
 

 

Tarnów, dn. 12 stycznia 2023 r. 
Znak: KRM.0003.637.2023  

 
 
Prezydent Miasta Tarnowa 
 
Po spotkaniu z Rada Osiedla Gumniska – Zabłocie, bardzo proszę o informację na poniższe 
pytania/odniesienie się do poniższych spraw: 
 
1. Kiedy zostaną zrealizowane przedsięwzięcia, które wygrały trzy kolejne budżety obywatelskie – 
a zlokalizowane mają być na obszarze osiedla. Mowa tutaj o 1) boisku do piłki nożnej, 2) II etapie 
budowy placu zabaw przy ul. Zgody oraz 3) boisko do siatkówki i lodowisko – dodam tylko, że te trzy 
ZALEGŁE projekty tylko w jednej dzielnicy powinny być inwestycjami HONOROWYMI, których 
brak realizacji może negatywnie wpłynąć na odbiór kolejnych tego typu inicjatyw na osiedlu. Mimo, 
że były to projekty, które były każdego roku w czołówce zwycięskich projektów. Bardzo proszę 
o szczegółowe wyjaśnienia.  
 
2. W związku z planami remontu ul. Okrężnej i budowy ronda przy ul. Braci Saków, proszę 
o przedstawienie zarówno mnie, jak i Radzie Osiedla szczegółowych informacji z programem robót 
budowlanych oraz propozycji rozwiązań komunikacyjnych dla osiedla. Szczególnie o odpowiedź na 
pytanie czy ul. Lotnicza będzie tymczasowo wykorzystana, jako objazd i otwarta dla ruchu. 
Dodatkowo – ze względu na charakter tej ulicy – proszę o informację czy w związku z planowaną 
budową bloków przy ul. Jarej przez TTBS, planowane są z wyprzedzeniem inwestycje w tym rejonie, 
w tym budowa chodnika lub promenady spacerowej przy ewentualnej rolkostradzie.  
 
3. W związku z pracami inwestycyjnymi na osiedlu proszę o zwrócenie uwagi czy aby przypadkiem 
ulica Marii Kotulskiej i ul. Zamkowa są prawidłowo wykorzystywane przez inwestora, jako dojazd do 
inwestycji. Mieszkańcy martwią się o nadmierny ruch ciężkich samochodów w tym rejonie.  
 
4. Zwracam się również z prośbą o bieżące informowanie Rad Osiedli na temat inwestycji 
prowadzonych na ich terenie. Szczególnie mam tu na myśli kontakt z Zarządem Osiedla i zapewnienie 
udziału przedstawiciela osiedla w odbiorze inwestycji, które realizowane są z pieniędzy RO, ale 
również tych realizowanych np. z budżetu obywatelskiego czy zgłoszonych do budżetu miasta na dany 
rok. Myślę, że dodatkowa osoba podczas odbioru inwestycji nie będzie przeszkadzała, a wręcz 
pomoże w sprawnym i właściwym sprawdzeniu jakości wykonanych robót.  

 

          /-/ Jakub Kwaśny 
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